
Train Number 01552 01554 01556 01558 01584 01560 01586 01562 01564 01566 01588 01568
PTT PTT PTT PTT PTT PTT PTT PTT PTT PTT PTT PTT

Pune Jn. D: 00.15 4.45 5.45 6.30 6.48 8.05 8.57 9.55 11.17 15.00 15.42 16.25

Shivajinagar D: 00.20 4.50 5.50 6.35 6.53 8.10 9.02 10.00 11.22 15.05 15.47 16.30

Khadki D: 00.25 4.55 5.55 6.40 6.58 8.15 9.07 10.05 11.27 15.10 15.52 16.35

Dapodi D: 00.28 4.58 5.58 6.43 7.01 8.18 9.10 10.08 11.30 15.13 15.55 16.38
Kasarwadi D: 00.32 5.02 6.02 6.47 7.05 8.22 9.14 10.12 11.34 15.17 15.59 16.42

Pimpri D: 00.35 5.05 6.05 6.50 7.08 8.25 9.17 10.15 11.37 15.20 16.02 16.45

Chinchwad D: 00.39 5.09 6.09 6.54 07.12 8.29 9.21 10.19 11.41 15.24 16.06 16.49

Akurdi D: 00.43 5.13 6.13 6.58 07.16 8.33 9.25 10.23 11.45 15.28 16.10 16.53
Dehu Road D: 00.48 5.18 6.18 7.03 07.21 8.38 9.30 10.28 11.50 15.33 16.15 16.58
Begdewadi D: 00.52 5.22 6.22 7.07 07.25 8.42 9.34 10.32 11.54 15.37 16.19 17.02
Ghorawadi D: 00.55 5.25 6.25 07.10 07.28 8.45 9.37 10.35 11.57 15.40 16.22 17.05

Talegaon D: 01.00 5.30 6.30 07.15 07.38 8.50 9.47 10.40 12.02 15.45 16.32 17.10

Vadgaon D: 01.05 5.35 6.35 07.20 X 8.55 X 10.45 12.07 15.50 X 17.15
Kanhe D: 01.09 5.39 6.39 07.24 X 8.59 X 10.49 12.11 15.54 X 17.19
Kamshet D: 01.14 5.44 6.44 07.29 X 9.04 X 10.54 12.16 15.59 X 17.24
Malavli D: 01.21 5.51 6.51 07.36 X 9.11 X 11.01 12.23 16.06 X 17.31

LONAVLA A: 01.50 6.05 7.05 07.50 X 9.25 X 11.15 12.37 16.20 X 17.45

Train Number 01570 01572 01574 01576 01578 01580 01582 01590

PTT PTT PTT PTT PTT PTT PTT PTT

Pune Jn. D: 17.15 18.02 19.05 20.00 X 21.02 22.10 23.20

Shivajinagar D: 17.20 18.07 19.10 20.05 20.35 21.07 22.15 23.25

Khadki D: 17.25 18.12 19.15 20.10 20.39 21.12 22.20 23.30

Dapodi D: 17.28 18.15 19.18 20.13 20.42 21.15 22.23 23.33
Kasarwadi D: 17.32 18.19 19.22 20.17 20.46 21.19 22.27 23.37

Pimpri D: 17.35 18.22 19.25 20.20 20.49 21.22 22.30 23.40

Chinchwad D: 17.40 18.27 19.30 20.24 20.53 21.26 22.34 23.44

Akurdi D: 17.44 18.31 19.34 20.28 20.57 21.30 22.38 23.48
Dehu Road D: 17.49 18.36 19.39 20.33 21.02 21.35 22.43 23.53
Begdewadi D: 17.53 18.40 19.43 20.37 21.06 21.39 22.47 23.57
Ghorawadi D: 17.56 18.43 19.46 20.40 21.09 21.42 22.50 00.00

Talegaon D: 18.02 18.49 19.50 20.45 21.14 21.47 22.55 00.10

Vadgaon D: 18.07 18.54 19.55 20.50 21.19 21.52 23.00 X
Kanhe D: 18.11 18.58 19.59 20.54 21.23 21.56 23.04 X
Kamshet D: 18.17 19.04 20.05 20.59 21.28 22.01 23.09 X
Malavli D: 18.24 19.11 20.13 21.08 21.36 22.08 23.16 X

LONAVLA A: 18.38 19.27 20.28 21.30 21.50 22.22 23.30 X

PUBLIC DEPARTURE TIME   (PUNE - LONAVLA)    -    SUBURBAN TRAINS

PUBLIC DEPARTURE TIME   (PUNE - LONAVLA)    -    SUBURBAN TRAINS


